Factura

Numero de factura F-2024-069
Fecha de emision 06-11-2024
Fecha de vencimiento 06-11-2024

Estrategias Madrigal Marketing, S.L

Calle Concepcion Arenal, Entresuelo, 95, Piso 2, Puerta A
03201 Elche, ES

info@madrigalmarketing.es

B75398545

Descripcion

Esther Cuenca Photo&Films

C/Vicent Baldovi, 1

46410 SUECA, ES
esthercuencaphotofiims@gmail.com
73779678w

Precio unitario IVA (%) Total (IVA no incluido)

Sistema de Ventas Madrigal Marketing

Detalles del pago

Nombre del beneficiario Estrategias Madrigal Marketing, S.L
BIC QNTOESB2XXX

IBAN ES4868880001668097857578
Referencia QHEFTDX

Estrategias Madrigal Marketing, S.L, SRL

1 739,44 € 21%

Total (IVA no incluido)

Importe total del IVA

Total (IVA incluido)

739,44 €

739,44 €

165,28 €

894,72¢€

F-2024-069

Vi



